272, PARQUE ALBERTO TORRES, CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ, SOLICITADO 
PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E CONSOANTE PARECER DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPARÊNCIA E CONTROLE E DA PROCURADORIA 
GERAL DO MUNICÍPIO. 
VALOR: O PRESENTE CONTRATO TERÁ O VALOR MENSAL ATÉ O TÉRMINO DE SUA 
VIGÊNCIA DE R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS).
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/11/2025

CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ, 13 DE JANEIRO DE 2026.

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO.

RODRIGO NOGUEIRA DE CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

MATRÍCULA Nº 41.761

Secretaria Municipal de Fazenda

[...]

Contratação de empresa especializada em reforma e recuperação de artigos de mobiliário, para atender as demandas da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes e Escola 
do Legislativo.

Contratada: 47.565.268 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS. 

CNPJ: 47.565.268/0001-34.

Valor Global: R$ 35.597,00 (Trinta e cinco mil e quinhentos e noventa e sete reais).

Vigência: 15/12/2025 a 14/01/2026.

Data de assinatura: 15/12/2025.

Dotação: 010101.0112200952.724 – APOIO ADMINISTRATIVO – CÂMARA MUNICIPAL

Ficha 0000012 - Natureza da Despesa (ND): 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

[...]

º 022/2025 da CMCG, para que surta 
os seus efeitos jurídicos e legais, para Contratação de empresa especializada em reforma e recuperação de artigos de mobiliário, para atender as demandas da Câmara Municipal 
de Campos dos Goytacazes e Escola do Legislativo, no valor global de R$ 35.597,00 (Trinta e cinco mil e quinhentos e noventa e sete reais), para a empresa :  47.565.268 GABRIEL 
OLIVEIRA DOS SANTOS, CNPJ nº: 47.565.268/0001-34, de acordo com Ar t. 75, II, da Lei 14.133/21.

Campos dos Goytacazes, 15 de dezembro de 2025, 348º da Vila de São Salvador dos Campos e 190º da Cidade de Campos dos Goytacazes  e 373º da criação da Câmara Municipal